
PORTARIA Nº 466/19
    de 11 de outubro de 2019

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Convocar os Servidores abaixo relacionados para trabalharem
no Encontro de Músicos,  no dia 13 de outubro de 2019, das 08h às 17h, no CTG
Gentil Boeira. 

* Samantha R. Cechetti
* Joice Bordignon
* Idiane Belegante
* Rudimar Guelen
* Jaqueline Seidler
* Marcelo Biazutti

Art. 2º - Será realizado compensação das horas trabalhadas, mediante
autorização e planejamento de cada Secretaria Municipal. O almoço dos
respectivos servidores ficará a cargo do Município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                    em 11 de outubro de 2019.

 
                                                                                    Claudiocir Milani

       Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se                 

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


